
平成 21 年 3 月 2 日 

各  位 

会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：8907 東証第 1部） 

問い合わせ先 広報・ＩＲ室長 手 嶋 伸 也

電 話 番 号 03－3295－8408 

 

 

当社株式の時価総額についてのお知らせ 

 

当社株式は、平成 21 年 2 月において、月間平均時価総額及び月末時価総額が 6 億円未満となりまし

たので、今後の見通し等につきましてお知らせいたします。 
 

記 

 
１．当社株式の時価総額について 

当社株式は、平成 21 年 2 月において、月間平均時価総額及び月末時価総額が 6 億円未満（注）と

なりました。東京証券取引所の有価証券上場規程第 601 条第 1項第 4号ａでは、9ヶ月（事業の現状、

今後の展開、事業計画の改善その他東京証券取引所が必要と認める事項を記載した書面を 3ヶ月以内

に東京証券取引所に提出しない場合にあっては、3 か月）以内に、毎月の月間平均時価総額及び月末

時価総額が 6億円以上とならないときは、上場廃止になる旨規定されております。 

（ご参考） 

東京証券取引所における当社株式の平成 21 年 2 月の月間平均時価総額   510,936,385 円 

東京証券取引所における当社株式の平成 21 年 2 月末日の時価総額     321,223,275 円 

平成 21 年 2 月末終値    985 円 

平成 21 年 2 月末上場株式数 326,115 株 

 
（注）上場株券にかかる時価総額基準については、平成 21 年 1 月末より同年 12 月末まで、基準を一

部変更して適用される旨、東京証券取引所より公表されております。 
 
２．今後の見通しについて 

当社は、埼玉県・千葉県を中心とした首都圏エリアにおいてマンション分譲事業を展開しており、 
引き続き、マンション分譲事業に邁進するとともに、適時適切な情報開示を行うことで、今後とも

上場を維持するよう努めてまいります。 
また、平成 21 年 4 月末日までに「事業の現状、今後の展開、事業計画の改善その他東京証券取引

所が必要と認める事項を記載した書面」を提出する予定です。 
株主、投資家の皆様におかれましては、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 


